
Studentermedhjælper til kommunikation, SoMe og
videoproduktion i Backoffice

Om jobbet:
Er du kreativ af natur, og tør du tænke nyt? Kan du effektivt ramme vores målgruppe med din
videoproduktion? Har du fingeren på pulsen ift. sociale medier? Og vil du booste dine kompetencer
i et studierelevant job, som pynter på CV’et? Så er du måske lige den, vi leder efter hos Backoffice!
Du kommer til at sidde som Backoffices kommunikationsmedarbejder – en stilling med frihed under
ansvar. Du vil blive involveret i mange led i både den interne og eksterne kommunikation. Her
kommer du til at arbejde med idégenerering, planlægning og eksekvering af kommunikative
strategier på flere forskellige platforme. Du har stor mulighed for selv at tilrettelægge dine
arbejdstider og din opgaveløsning, samt komme med idéer til nye arbejdsopgaver. Vi vil møde dig
med både tillid og forventninger.
I Borgerservice har vi et stort fokus på at optimere og nytænke vores kommunikation til Aarhus’
borgere. Vi forsøger at formidle mere friskt og borgerrettet, hvilket bl.a. indebærer produktion af
videoguides, Borgerservices tilstedeværelse på Instagram og udvikling af kampagner med et strejf
af humor. Udover at disse tiltag udvikler services til borgere, gør videoproduktion gavn internt. Vi
har dokumenteret effekt på, at det optimerer arbejdsgange og ressourcer. Du vil stå i spidsen for
flere dele af denne kommunikative udvikling.
Backoffice i Borgerservice befinder sig på 3. etage af Dokk1 og består af ca. 90 medarbejdere
fordelt på fem afdelinger: Kontrolteamet, Opkrævningen, Folkeregistret & Sygesikring,
Nævnssekretariatet og Drift & Økonomi. 
Se vores præsentation af arbejdspladsen her: https://youtu.be/f68JxPzJazs 
Dine arbejdsopgaver vil være:

Administration af Borgerservices Instagram-profil●

Videoproduktion (f.eks. video-guides)●

Intern formidling●

Grafisk design til intern og ekstern kommunikation●

Kampagneudvikling●

Eventplanlægning●

Diverse ad hoc-opgaver●

Din profil:
Vi forventer, at du…

studerer på en relevant videregående uddannelse (f.eks. DMJX, medievidenskab eller

informationsvidenskab)

●

er fagligt dygtig med gode karakterer●

har stærke kommunikations- og formidlingsevner●

er ansvarsbevidst og selvstændig●

er kreativ og nytænkende●

arbejder grundigt og detaljeorienteret●

er hurtigt til at tilegne dig kompleks viden●

Det er en fordel, at du har erfaring med videoproduktion- og redigering.

Derfor skal du vælge os:
Vi kan tilbyde dig…

et studierelevant job, hvor du kan omsætte din viden til praksis●

solid mulighed for kompetenceudvikling●

fleksible arbejdstider●

et job med høj grad af selvstændighed og tillid●

et hyggeligt socialt fællesskab med de mange andre studentermedhjælpere●

en arbejdsplads, som går i front og tænker nyt●

et rart, åbent og uformelt arbejdsmiljø med høj trivsel blandt medarbejderne●

en divers gruppe af kollegaer med et højt fagligt niveau●

Løn og ansættelsesvilkår:

https://youtu.be/f68JxPzJazs


Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer.
  
Ugentligt timetal: 10-15

Der vil blive indhentet privat straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at attesten ikke
viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi behandler dine
oplysninger her.  Stillingen er til enhver tid betinget af en tilfredsstillende privat straffeattest.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til chef for Backoffice, Finn Bruun
Ravnsbæk på tlf. 21202579.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  den 18. juni 2025
 
Vi forventer, at 1. samtale find sted tirsdag den. 24. juni mellem 13:30 og 16:30 eller onsdag d. 25.
juni mellem 10 og 14. 
Evt. 2. samtale finder sted torsdag d. 26. juni mellem 10 og 14

Om Kultur og Borgerservice – Vi bevæger Aarhus med SMIL
Kultur  og  Borgerservice  skaber  i  samspil  med Aarhus’  borgere  rammerne for  en  god by.  Vi
fokuserer på at gøre det gode kultur- og fritidsliv tilgængeligt og inkluderende for alle, og vi holder
fast, når fundamentet for demokrati bygges. Det styrker fællesskabet og øger borgernes trivsel,
dannelse og livskvalitet. 

Vi bevæger Aarhus, og vi har givet hinanden et løfte om at gøre det med SMIL - Samspil, Mod,
Inspiration og Livsglæde - vores fælles værdier.

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til  virkelighed og skabe værdi for borgerne og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt, og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus en god by for alle. 
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med! 
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